- שבעלי הרכוש הנפגע אגב ביצוע הצו – ואין לשכוח, לא בעלי הרכוש שיש צו להריסתו – יוכיחו כי לא קיבלו פיצוי מהרשות הפלסטינית ובמשתמע לא מכל מקור אחר, כנראה אף לא מקורבי משפחתם שאספום אל ביתם, וכל מחווה אנושית תנוכה מסכום הפיצויים;

- בהתאם לס' 5 ב' לחוק הנזקים האזרחיים (אחריות המדינה) תשי"ב 1952. יש להזכיר תנאיו של ס' 5ב': "אין המדינה אחראית בנזקים לנזק על אף האמור בכל דין: למי שאינו אזרח ישראלי או נתין של מדינת אויב; אם לא שהה בישראל כדין; אם הוא פעיל או חבר בארגון מחבלים; אם ניזוק כשפעל בשליחות או מטעם חבר או פעיל בארגון מחבלים או נתין של מדינת אויב.